
 
 

 

Via Luigi Pinto, 1 - c/o Centro di Ricerche Biomediche "E. Altomare" 

71122 – Foggia - Italia 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca e Coordinamento del Centro di Simulazione Avanzata 

Tel. 0881/338844 E-mail manuela.delprete@unifg.it 

pec: dipartimentoscienzemediche@cert.unifg.it 

 

- 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;  
VISTO   il  Codice di Autoregolamentazione dell’Università di Foggia; 
VISTO Codice etico e di comportamento dell’Università di Foggia; 
VISTO il Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche; 

VISTO  il decreto prot. n. 26927 - Rep: 702/2024 del 16.05.2024 con il quale è stata nominata la 

commissione giudicatrice relativa agli avvisi pubblici per la concessione di n. 2 premi di 

laurea intitolati alla memoria del Prof. Franco Pannuti, prot. n. 14015 – V/2 – Rep. n. 

294/2023 del 03.03.2023 e prot. n. 14013 – V/2 – Rep. n. 293/2023 del 03.03.2023; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, nel predetto decreto, è stato riportato, quale settore scientifico-

disciplinare di afferenza del Prof. Matteo Landriscina il settore Med/05 anziché il settore 

Med/06; 

ATTESA la necessità di procedere alla rettifica, in tal senso, del decreto prot. n. 26927  - Rep: 

702/2024 del 16.05.2024; 

                                                           DECRETA 

Il decreto prot. n. 26927 - Rep: 702/2024 del 16.05.2024 è rettificato nella sola parte riguardante il settore 

scientifico-disciplinare di afferenza del Prof. Matteo Landriscina che deve intendersi Med/06 anziché Med/05 

come erroneamente riportato; 

 

 

            Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                         Prof. Gaetano Serviddio 
 

 

 

 
*Firma apposta digitalmente ai sensi dell'articolo 24 

                                                                                         del decreto legislativo 7 marzo 2005 

 

Oggetto 

Decreto prot. n. 26927  - Rep: 702/2024 del 16.05.2024 – nomina commissione giudicatrice avvisi 

pubblici per la concessione di n. 2 premi di laurea intitolati alla memoria del Prof. Franco Pannuti. 

RETTIFICA. 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca e  

Coordinamento del Centro di Simulazione Avanzata 

Responsabile Dott.ssa Manuela del Prete 

Servizio Amministrazione  

 Responsabile Dott. Matteo Nuzziello 

mailto:manuela.delprete@unifg.it

		2024-05-17T12:25:09+0200
	GAETANO SERVIDDIO




